iz agēs l' eti cān p̄dūc sp̄es fortiores
in p̄c p̄pliqua t̄ i remotorie ceteris
pib'. g' ex 4. p̄missio i pre remotorie
passi cessante alteratoe suae p̄terq' p̄
cessauēt alteratoe remissioe erit quias
2. qm̄ passi agēt situs erit qm̄ qm̄ cēt
q̄ in pre passi p̄p̄gori ad agēs. Notā
ter addit' s̄ corzelio s̄ currēte posse
sui et p̄z s̄bali t̄ p̄p̄ causi d' qm̄ cal's
t̄. 4. seḡt q̄ nullus pa" dū p̄o ces-
sor ab aliq' dato agēt extilico altera-
ri si fo" ab uno i unica approximatiōe
fuerit alterata reflexioe t̄ fractiōe de-
ducta t̄ nullo ab aliq' el' p̄e t̄ ab in-
trilico alterata fuerit maxic et si i p̄n
cipio actiōis fuerit dicta pa" uniformē
in qualitate secundum quas agenti s̄ illi
ne est factum corz" ex dicens est cui
deo. uno ē māste" t̄ nō adden' sanguis
enumeratis p̄tēl'us. 5. seḡt hāc
q̄ntam de forma non ualere a corpora
mere naturale nullomedio cognoscit
nō est diffīlētē t̄ h̄zis b t̄ et corporis
bus t̄ et p̄p̄iqua" ad h̄z ad e mīto ē
majoris resistētē ad a q̄b si i ip̄z agē
niteref q̄b t̄ et extilicū olo sumat
d ad resistēdā o et a eq̄ bñ aut mel' re-
spicit b q̄z t̄ et p̄m a talz p̄ horā rema-
nēbit applicatā b t̄ et religs. remanētē
b' ut dicti ē t̄ p̄ tota istā horā ager i c
g' a p̄totā istā horā ager in b aut a ager
in b p̄ aliquā p̄c bñ horā aut a s̄bito
ager in b cor" p̄z toto. n. ante vo i cān
erit h̄z q̄ a nō ager i b s̄bito nec p̄stā
horā nec ēt p̄ aliquā p̄c bñ q̄ fit cui
dēs ponēdo i cān q̄ a quattricpedale p̄
mī dēp̄ntz c" dīt ḡ agat sp̄es suis un-
iformiter disformatis ab 8 ad nō g" per
di statua 8 pedo sp̄alz t̄ ponat b pedalo
uni' bñs calūtate ut t̄ et frietē ut uniu-
ni z° pedalī distatiae ita q̄ inter a t̄ b
sui nisi pedalī distatiae t̄ sit c pedale b
bñs uniformiter calūtate ut 4. t̄ frig-
ditatē ut 4. t̄ distet ab a ex altera p̄
si placet p̄ bipedale sit sit b t̄ b equa-
rara t̄ talz rara q̄ a sufficiat p̄ tota
istā horā agere in c t̄ q̄ ager p̄ tota
horā in c t̄ sit sp̄es a stēla ut 8 fo" i
hoc cau ad cādez colitatis ut 8 peda-

ceteris pibus ad ultimum productus q
cu matatu mititutinae et hoc sum i c
bi ad propositum. 3^o responderetur
in puncto cu curius radios e lumine ma
to intensius et per uniones lumenum
sit tunc intensius. Aliud fons proba
bitur et probabilius ut nunc etiam o et ex
diobus lumenibus una aut diobus seu
plurimis lumenisorum in eodem medio
recepis sit tunc lumen declarabo et
q uno existentie umbroso tot sunt um
bie quod sunt lumenis declarabo ulte
rius quare licet in aliquo medio sint i
lumenis quozus quodlibet est sicut
sunt ut 2^o aut intensius secundus una op
tiones in eo tamen non generalis ignis
per uniones tamen a speculo concavis
factaz bene generaret ignis declarabo
eram quare licet in puncto medio i n
ter aliqua lumenis sit lumen ita inten
sum sicut prope alterius lumenisop non
tamen ibidem lumen esse ita intensius in
discimus ita lumen aut alia visibilia ita
bene ardent in punctis medys sicut p
pe alterum lumenisorum totumq medys
aut equilater illuminatus non iudicatur
cuz crederes hoc modo respondendi eus
dere argumenta oia que ad oppo^m co
ter fuit pmos ita scriptiss fuerit que
das questionatore sup libris de genitio
ex dictis in hoc modo quicq az licet ob
scuri affirmant pindit hoc modo tan
q teriori in solido reactione proce
debas dec pro isto modo respondendi
contentus his dixisse et consequenter
pro seba huius tractatus sic sufficiat
ICAMUS 3^o ne
qualiter
et q sufficiet q ante me
scripsit in hac materia
conuentientis que ex reactione sequi in
debet entranerunt. Jacobus foiz
intensis clitus docerunt medici omnes
nostris temporis et recte sequitur tenet
q reactio secundis qualitates cui
dem contrarietatis fieri possit fallare
nolens unius suo de intentione et temus
sive tractatu sic responderet ad argumenta